Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 апреля 2017 года   № 1847
                  г. Омск
	О протесте прокурора города Омска        от 07.04.2017 № 7-05-2017/6239             «На Решение Омского городского Совета от 25.01.2017 № 504 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан»

Рассмотрев протест прокурора города Омска от 07.04.2017 № 7-05-2017/6239 «На Решение Омского городского Совета от 25.01.2017 № 504       «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора города Омска от 07.04.2017 № 7-05-2017/6239             «На Решение Омского городского Совета от 25.01.2017 № 504 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан» принять к рассмотрению.

2. Направить указанный протест прокурора города Омска                         в комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка для подготовки предложений Омскому городскому Совету.

3. Комитету Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка внести предложения по данному вопросу на заседание Омского городского Совета.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить       на первого заместителя Председателя Омского городского Совета                 В.В. Мамонтова.
Председатель Омского

городского Совета                                                                                    Г.Н. Горст